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Firma AIB to prekursor nowych rozwiązań w dziedzinie bu-

downictwa. Działalność rozpoczęliśmy w 1992 roku skupia-

jąc się na produkcji innowacyjnych produktów wykończenio-

wych oraz wytłaczaniu i produkcji materiałów izolacyjnych. 

Gwarancją jakości marki AIB jest ponad 20-letnie doświad-

czenie oraz specjalistyczne wykształcenie założycieli firmy, 

które pozwalają oferować produkty o sprawdzonej, wyso-

kiej jakości. Znajdują one zastosowanie jako elementy do 

produkcji okien oraz części systemów izolacyjnych wielu 

światowych marek. W tej chwili wiele oferowanych na rynku 

okien lub drzwi tworzą produkty AIB.

Dynamiczny rozwój firmy pozwolił na zbudowanie bogatej 

oferty opartej o innowacyjne rozwiązania w izolacji syste-

mowej wszelkiego typu okien i drzwi, począwszy od uszcze-

lek i profili uszczelniających, montażowych taśm izolacyj-

nych, a także profili z twardego i spienionego polichlorku 

winylu, a skończywszy na inowacyjnych, certyfikowanych 

systemach montażu stolarki w warstwie ocieplenia. Spe-

cjalizujemy się w produktach z TPE, PVC i butylu.

Jakość oferowanych produktów i świadczonych usług sta-

nowi podstawę funkcjonowania firmy AIB na globalnym 

rynku. Wyrazem naszych starań jest wprowadzenie w życie 

systemu zapewnienia jakości zgodnego ze standardami 

europejskiej normy EN ISO 9001:2015 oraz szerokiej gamy 

produktów o certyfikowanej jakości. Należy wyraźnie pod-

kreślić, że poza wyrobami ze standardowego programu, 

projektujemy i wdrażamy rozwiązania zgodnie z indywidu-

alnymi potrzebami naszych klientów.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą firmy i do kontaktu 

z naszym działem handlowym.
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Misja, wizja i cele firmy

Podstawowy cel naszej firmy to budowa zakładu produk-

cyjnego zdolnego do wytwarzania innowacyjnych wyro-

bów izolacyjnych. Zwiększając stale inwestycje na prace 

badawczo-rozwojowe, stworzyliśmy szeroki asortyment 

innowacyjnych produktów zaspokajających potrzeby dy-

namicznie rozwijającej się branży. Pamiętając, że jakość 

to nie tylko wysokiej klasy wyroby, ale również stabilna 

i dobrze wykształcona kadra, kładziemy nacisk na ciągłe 

podnoszenie kwalifikacji pracowników poprzez szkolenia 

z najnowszych technik produkcji. Misją AIB jest wychodze-

nie naprzeciw oczekiwaniom klientów. 

Dążymy do budowania trwałych relacji z naszymi partne-

rami biznesowymi, gwarantując terminowość i najwyższą 

jakość naszych dostaw. Dysponujemy wiedzą i doświadcze-

niem niezbędnymi do optymalnego wsparcia technicznego. 

Kreatywność i szybkość działania pracowników AIB stwa-

rzają możliwość przyjmowania zleceń nietypowych.

W codziennym kontakcie stawiamy na poznanie potrzeb 

klienta, szybkość i elastyczność działania, a także rozwój 

systemu jakości. Wykorzystujemy nowoczesne technolo-

gie produkcji, jednocześnie dbając o ochronę środowiska 

– materiał, z którego produkujemy może być łatwo prze-

tworzony ponownie.

Firma AIB dysponuje skonkretyzowaną wizją swojego roz-

woju. Obraliśmy strategię: „usługi wysokiej jakości dopa-

sowane do indywidualnych potrzeb klienta”. W jej ramach 

mieszczą się ciągłe inwestycje w zasoby rzeczowe, rozwój 

firmy oraz pracowników.



Przedmiot działalności
Oferta firmy AIB obejmuje kilka grup produktowych. Pierwszą są wyroby butylowe i taśmy izolacyjne. Drugą stanowią 

uszczelki i profile uszczelniające wykonane z elastomerów termoplastycznych (TPE). Kolejną tworzą profile twarde z takich 

materiałów  jak: spieniony lub twardy polichlorek winylu (PVC), Polipropylen (PP) czy Polietylen (PE). Ponadto AIB oferuje 

nowoczesny, kompletny system do montażu stolarki okiennej i drzwiowej Integra-System.

Od lewej:

Maciej Ślączka 
Prezes Zarządu

Ryszard Szpura 
V-ce Prezes Zarządu

Piotr Dytko 
V-ce Prezes Zarządu



Rozwój

AIB działa praktycznie od początku istnienia wolnego ryn-

ku w Polsce, będąc uosobieniem doświadczenia i jakości. 

Oferowane produkty zawsze były tworzone z myślą o zbu-

dowaniu silnej, polskiej marki, zdolnej do konkurowania na 

rynku europejskim. Po wielu latach działalności można nie-

wątpliwie stwierdzić, że AIB udało się osiągnąć status firmy 

rozpoznawalnej w całej branży budowlanej, a nasze pro-

dukty już od ponad dwóch dekad uzupełniają wysokiej jako-

ści polskie okna i drzwi, które przebojem zdobyły większość 

rynków europejskich. Jesteśmy dumni, iż jako dostawca 

komponentów do produkcji i montażu okien mieliśmy swój 

udział w tym wielkim sukcesie.

Dynamiczny rozwój i uzyskanie stabilnej pozycji na rynku 

krajowym pozwoliło AIB skoncentrować swoje wysiłki na 

rozwoju bezpośredniego eksportu produktów. Nasza firma 

może się pochwalić sukcesami we współpracy ze znanymi 

europejskimi markami, głównie w obszarze szeroko poję-

tych materiałów budowlanych.  

Duży potencjał sprzedaży rynków zagranicznych stawia 

przed nami ważne wyzwanie, by jak najlepiej przygotować 

spółkę AIB do ekspansji marki w Europie Zachodniej. Wśród 

działań jakie już podjęliśmy jest otrzymanie certyfikatu 

ISO:9001-2008, który stał się standardem w kontaktach 

z dużymi markami. Nie mniejsze znaczenie ma oczywiście 

wysoki poziom komunikacji z obcojęzycznymi klientami i kul-

tura biznesu, a także profesjonalnie wyszkolona kadra zaj-

mująca się planowaniem produkcji, zaopatrzeniem i logisty-

ką. Chęć oferowania najwyższej jakości produktów sprawiła, 

że AIB uruchomiło nowoczesne i doskonale wyposażone la-

boratorium umożliwiające przeprowadzenie testów i badań 

wymaganych przez klientów. Mamy dobre kontakty z wielo-

ma organizacjami certyfikującymi i jesteśmy gotowi w każ-

dej chwili przeprowadzić wymagane przez klienta badanie.

Poza sprzedażą na rynek unii europejskiej, AIB dostarcza 

swoje produkty między innymi do Rosji, Turcji czy Arabii 

Saudyjskiej.



Udział poszczególnych grup produktowych w sprzedaży

Jesteśmy doceniani i nagradzani

W czasie swojej długoletniej działalności spółka AiB zdobyła wiele nagród:

• Złota i Platynowa Kielnia przyznawana przez kwartalnik „Profile”,

• Wielka Nagroda Prezydenta Izby Budownictwa w Katowicach w kategorii producentów materiałów budowla-

nych i wykończeniowych,

• Złoty Medal przyznawany przez Kapitułę Międzynarodowych Targów Poznańskich,

• kilkakrotnie tytuł „Gazeli Biznesu” dla najbardziej dynamicznie rozwijającej się firmy – ostatnio w 2013 roku,

• „Orzeł Polskiej Stolarki” 2013 roku dla Macieja Ślączki, Prezesa Zarządu Komplementariusza AIB w kategorii  

Osobowości Roku Branży Stolarki Budowlanej.

• Ryszard Szpura otrzymuje w 2017 roku tytuł Członka Honorowego związku Polskie Okna i Drzwi

•  w 2017 roku AIB zostaje uhonorowane godłem Teraz Polska
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Istotnym działem produkcyjnym firmy AIB jest wytwarzanie 

butylu i jego konfekcjonowanie. Aktualnie asortyment stan-

dardowy obejmuje butyl w postaci wstęg, sznurów, beczek i la-

minatów butylowych, które oferowane są w kilku wariantach 

materiałowych, a także butyl w beczkach i kiełbasach do sa-

modzielnego przetwarzania przez klientów..

Poprzez dynamiczny i zrównoważony rozwój AIB w ciągu kilku 

lat stało się jednym z wiodących producentów w Europie, a cią-

gle wzbogacany asortyment pozwala spełniać coraz wyższe 

wymagania klientów. Zaletami produktów butylowych są: wy-

soka paroszczelność, bardzo dobre przyleganie do różnych po-

wierzchni, utrzymanie elastyczności przez wiele lat, tłumienie 

hałasu, odporność na grzyby i pleśnie oraz cechy materiału, jak 

nietoksyczność i trwała plastyczność.

Butyl





Uszczelki



AIB specjalizuje się w  produkcji uszczelek z  termoplastycz-

nych elastomerów. W szerokim programie produkcji znajdują 

się uszczelki do okien i drzwi drewnianych, tworzywowych oraz 

aluminiowych.

Wysokie wymagania naszych klientów są dla nas motywacją do 

opracowywania różnorodnych mieszanek tworzywowych, jak 

również projektowania uszczelek łączących w sobie funkcjonal-

ność i łatwość montażu.

AIB posiada w  ciągłej produkcji ponad 100 typów różnych 

uszczelek, wykonywanych ze specjalnie opracowanych materia-

łów: TPS, TPA, TPG.

Te nowoczesne termoplastyczne elastomery (TPE), z uwagi na 

doskonałe własności, coraz częściej wypierają wulkanizowaną 

gumę (EPDM) i stosowane są wszędzie tam, gdzie wymagana 

jest najwyższa jakość.



Nowoczesne systemy montażowe do okien Integra System,  

System Simplex oraz Simplex Basic to nowoczesne i uniwersal-

ne rozwiązania pozwalające zamontować okna i drzwi w sposób 

zapewniający ich szczelność przez wiele lat. Systemy składają 

się z szeregu taśm izolacyjnych, profili, kształtek oraz klejów 

wykonanych z najlepszej jakości materiałów, które można wy-

miennie stosować w zależności od konstrukcji otworu okien-

nego lub drzwiowego. Stosowanie systemów montażowych AIB 

zapobiega powstawaniu mostków termicznych, przedostawa-

niu się do budynku powietrza i wilgoci.

Taśmy Integra są laminatami, stworzonymi na bazie włóknin 

polipropylenowych lub poliestrowych w połączeniu ze specjal-

ną membraną gwarantującą odpowiednią wartość sd. Taśmy 

wyposażone są w specjalną taśmę samoprzylepną z systemem 

Finger Lift oraz opcjonalnie we wstęgę butylu.

System Simplex i Simplex Basic to nasze rozwiązania w mon-

tażu okien w warstwie ocieplenia. Systemy obejmują specjalne 

profile i kształtki wykonane z materiałów o wysokiej wytrzyma-

łości i odporności, które gwarantując szczelność i optymalizują 

przebieg izoterm połączenia.

Systemy montażowe





Profile

Firma AIB posiada w swojej ofercie również profile z poli-

chlorku winylu (spienione, twarde, koekstruzja), które zy-

skały szeroką akceptację klientów.

Profile AIB wykorzystywane są najczęściej w produkcji, za-

równo drzwi wewnętrznych i zewnętrznych, jak i bram gara-

żowych, okien dachowych i wielu innych. Używane w proce-

sie wytwarzania materiały są w pełni odporne na starzenie 

oraz środki myjące i konserwujące.

Zastosowana przez nas nowoczesna technologia pokry-

wania profili foliami ozdobnymi pozwala na dobranie ko-

loru oraz faktury ramek według indywidualnych potrzeb 

producentów drzwi.

Godnym polecenia jest w szczególności zastrzeżony, au-

torski system szklenia drzwi, bazujący na idei szybkiego 

łączenia profili do szklenia za pomocą tzw. zatrzasku.
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spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

Przemysłowa 22, 44-190 Knurów, Poland
tel. +48 32 3357 900, fax +48 32 3357 905

e-mail: firma@aib.com.pl
www.aib.com.pl
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